is quilogramas) de soja tipo industrial, de propri~ 
dade do executado Valdecir da Silva, o bem penhora­ 
do foi depositado em mãos do representante legal da 
firma Junior - San Raphael Cereais Ltda, Sr. Ale N. 
Abdallah, onde a soja já estava depositada. Avalia- 

do(s) em Cr$ 23.106.400,00 (vinte e três milhões, 
cento e seis mil e quatrocentos cruzeiros). 

Não consta nos autos a existência de Ônus so­ 
bre o(s) bem(ns) e o feito não ~stá sujeito are­ 
curso pendente de julgamento. 

Se, na data indicada, o(s) bem(ns) não alcan - 
çar(em) lanço superior à avaliação, no mesmo lo - 
cal, ãs 14:00 horas do dia 10 de setembro de 1992,